
 

 

UCHWAŁA NR XIX/239/12 

RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 19 lipca 2012 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych odcinka drogi powiatowej  
nr 1732K Mucharz - Jaszczurowa  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200  

poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28  

poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217  

poz. 1281) oraz art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 w związku z art. 6a ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115, Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381, z 2008 r. Nr 54  

poz. 326, Nr 218 poz. 1391, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100 i 101, Nr 86 poz. 720, Nr 168  

poz. 1323, z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 152 poz. 1018, Nr 225 poz. 1466, z 2011 r. Nr 5 poz. 13, Nr 159  

poz. 945), w porozumieniu z Zarządem Województwa Małopolskiego i po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy 

Mucharz, Zarządu Powiatu w Oświęcimiu, Zarządu Powiatu w Chrzanowie, Zarządu Powiatu w Suchej 

Beskidzkiej, Zarządu Powiatu w Krakowie, Zarządu Powiatu w Myślenicach, Zarządu Powiatu w Żywcu oraz 

Zarządu Powiatu w Bielsku- Białej - Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych drogę powiatową nr 1732K Mucharz- Jaszczurowa - na 

odcinku od skrzyżowania ze „starą” drogą krajową nr 28 obok Karczmy Zielona do wjazdu na teren zespołu 

dworsko – parkowego w Jaszczurowej, celem wyłączenia z użytkowania, z uwagi na projektowaną inwestycję 
pn.: "Ochrona zespołu dworsko – parkowego w Jaszczurowej przed wodami powierzchniowymi oraz wpływem 

spiętrzonych wód Zbiornika Wodnego Świnna Poręba".  

2. Inwestycja, o której mowa w ust. 1 realizowana będzie kosztem i staraniem inwestora przedsięwzięcia 

inwestycyjnego pn. "Budowa Zbiornika Wodnego Świnna Poręba na rzece Skawie, woj. małopolskie", 

tj. Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie.  

3. Pozbawienie kategorii odcinka drogi powiatowej celem wyłączenia z użytkowania następuje z chwilą 
przejęcia terenów dla inwestycji o której mowa w ust. 1.  

§ 2. 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych drogę powiatową nr 1732K Mucharz- Jaszczurowa - na 

odcinku od wjazdu na teren zespołu dworsko – parkowego w Jaszczurowej do "nowej" drogi krajowej nr 28, 

celem zaliczenia do kategorii dróg gminnych, z uwagi na projektowaną inwestycję pn.: "Ochrona zespołu 

dworsko – parkowego w Jaszczurowej przed wodami powierzchniowymi oraz wpływem spiętrzonych wód 

Zbiornika Wodnego Świnna Poręba".  

2. Pozbawienie drogi, o której mowa w ust. 1, kategorii dróg powiatowych następuje z mocą od 1 stycznia 2013 r., 

pod warunkiem podjęcia nie później, niż do końca trzeciego kwartału 2012 roku, uchwały Rady Gminy w Mucharzu 

o zaliczeniu tego odcinka drogi do kategorii dróg gminnych.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 3731



§ 3. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 i 2, oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik  

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu  

mgr Józef Łasak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3731



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/239/12   

Rady Powiatu w Wadowicach   

z dnia 19 lipca 2012 r.  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

mgr Józef Łasak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3731


		2012-07-26T11:45:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




